
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА»  

(МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина) 

 

ПРИКАЗ 

 20  год  №   

ст-ца Новотитаровская 

Об организации взаимодействия семьи и школы  

 

В целях создания условия для участия родителей учащихся в 

воспитательном процессе школы, повышения педагогической культуры 

родителей, осуществления социальной защиты ребенка в школе и дома,  

установления взаимопонимания родителей и детей 

 п р и к а з ы в а ю : 

  

1. Продолжить работу педагогического коллектива по реализации программы 

взаимодействия семьи и школы «Школа, дом – одна семья» на 2023 – 2024 гг. 

2. Разработать план работы по организации совместной работы с родителями 

учащихся 

3. Назначить заместителя директора по воспитательной работе 

В.В.Пастухову ответственным лицом, координирующим и контролирующим 

проведение мероприятий по реализации программы. 

4. Заместителю директора по ВР В.В.Пастуховой обеспечить выполнение 

программы в рамках воспитательной работы школы,согласно утвержденного 

плана. 

5. Классным руководителям 1-11 классов включить в планы ВР 

мероприятия,согласно плана организации совместной работы с родителями 

учащихся МАОУ СОШ № 34. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина      И.Б. Захаров 

 

С приказом ознакомлены:  Пастухова В.В. 


		2023-09-10T18:10:01+0300
	Игорь Борисович Захаров




